

MEJ Consult ApS
CVR-nr. 25798643
Fredens Plads 1, 1.
2920 Charlottenlund

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2016

Dirigent

Navn: Mads Eske Jessen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MEJ Consult ApS
Fredens Plads 1, 1.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 25798643
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Mads Eske Jessen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 856 t.kr.

Udviklingen i selskabets tilknyttede virksomhed 2BM A/S anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at aktiviteten i den tilknyttede virksomhed vil være overskudsgivende i regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(11.673)	(11.764)
Driftsresultat		(11.673)	(11.764)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		760.000	841.983
Andre finansielle indtægter	1	138.881	119.532
Andre finansielle omkostninger	2	(1.910)	(3.627)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		885.298	946.124
Skat af ordinært resultat		(29.446)	(11.292)
Årets resultat		855.852	934.832
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		260.000	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		672.500	841.983
Overført resultat		(76.648)	(6.951)
		855.852	934.832

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.838.000	3.165.500
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>3.838.000</u>	<u>3.165.500</u>
Anlægsaktiver		<u>3.838.000</u>	<u>3.165.500</u>
Andre tilgodehavender		705	1.402
Tilgodehavender		<u>705</u>	<u>1.402</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.393.770	1.270.220
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.393.770</u>	<u>1.270.220</u>
Likvide beholdninger		<u>155.479</u>	<u>152.834</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.549.954</u>	<u>1.424.456</u>
Aktiver		<u><u>5.387.954</u></u>	<u><u>4.589.956</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.945.250	1.272.750
Overført overskud eller underskud		3.009.467	3.073.614
Forslag til udbytte for regnskabsåret		260.000	99.800
Egenkapital		<u>5.339.717</u>	<u>4.571.164</u>
Skyldig selskabsskat		40.737	11.292
Anden gæld		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>48.237</u>	<u>18.792</u>
Gældsforpligtelser		<u>48.237</u>	<u>18.792</u>
Passiver		<u><u>5.387.954</u></u>	<u><u>4.589.956</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.272.750	3.073.615	99.800	4.571.165
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Valutakursreguleringer	0	0	12.500	0	12.500
Årets resultat	0	672.500	(76.648)	260.000	855.852
Egenkapital ultimo	125.000	1.945.250	3.009.467	260.000	5.339.717

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	17.533	814
Dagsværdireguleringer	121.348	118.718
	138.881	119.532
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	1.910	3.627
	1.910	3.627
		Kapitalandele i associerede virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.892.750
Kostpris ultimo		1.892.750
Opskrivninger primo		1.272.750
Valutakursreguleringer		12.500
Andel af årets resultat		760.000
Udbytte		(100.000)
Opskrivninger ultimo		1.945.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.838.000
	Hjemsted	Ejerandel
	Retsform	%
Associerede virksomheder:		
2BM A/S	København	A/S 50,00

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital	<u>1.250</u>	100,00	<u>125.000</u>
	<u>1.250</u>		<u>125.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet begrænset selvskyldnerkaution for 2BM A/S' nuværende og fremtidige mellemværende med bankforbindelse.

6. Ejerforhold

Selskabet er 100 % ejet af:

Mads Eske Jessen, Charlottenlund